
Мунщипальна бюджетна дошкшьна 
освпгня установа "Дитячий садок 
№ 22 ’’Росинка” мунщипального 

утворення М1ський округ Ялта 
Республиси Крим

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 

№ 22 «Росинка» муниципального 
образования городской округ Ялта 

Республики Крым

Муниципаль мектептен алдын 
азырлагъан маариф муэсисе ”22 

номералы бала багьчасы ’’Росинка" 
муниципаль маарнфнинъ Къырым 

Джумхуриетининъ Ялта шеер 
къасабасы

ул. Щербака, д. 27, г. Ялта, Республика Крым, 298607, 
тел. (3654) 31-44-15 E-mail: sadik 22-valta@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102177652 ИНН 9103017468 КПП 910301001 ОКПО 0080616

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г. № 91/02-од

«О создании Аттестационной комиссии для проведения 
аттестации педагогов на соответствие занимаемой должности»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Порядком 
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, утверждённым приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года №276,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить:
1.1.Персональный состав Аттестационной комиссии МБДОУ № 22 (

2.Администратору сайта Лемешко Е.Н. разместить настоящий приказ на официальном 
сайте МБДОУ № 22



Приложение 1

к приказу от 01.09.2021г. № 91/02-од

Состав Аттестационной комиссии
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 22 «Росинка» муниципального образования 
городской округ Ялта Республики Крым

Председатель Аттестационной комиссии:
Фомина И.В.- заместитель заведующего по ВМР

Секретарь Аттестационной комиссии:
Коновалова Ю.В.- долопроизводитель

Члены Аттестационной комиссии:
1. Савопуло И.Р. -  председатель Совета трудового коллектива;
2. Лемешко Е.Н. -  учитель-логопед;
3. Пузикова О.Ю. - воспитатель


